
Ceník služeb úpravy psů 
Ceník platný od 4/2022 

( ceny jsou smluvní ) 
 

Při objednávce kompletní úpravy srsti (stříhání včetně koupání a vysušení)  
je stříhání drápků, čištění uší a análních žláz ZDARMA. 

Plemeno Velikost Stříhání             Stříhání + koupání 

Anglický kokršpaněl  650 Kč 800 Kč 

Anglický kokršpaněl 
výstavní úprava 

 750 Kč 900 Kč 

Americký kokršpaněl  700 Kč 850 Kč 

Americký kokršpaněl  
výstavní úprava 

 800 Kč 1000 Kč 

Jorkšír  450 Kč 550 Kč 

Westík  480 Kč 580 Kč 

Bišonek  550 Kč 650 Kč 

Maltézský, havanský psík  500 Kč 650 Kč 

Knírač malý 400 Kč 550 Kč 
 střední 500 Kč 650 Kč 

Pudl toy 550 Kč 650 Kč 
 trpasličí 650 Kč 700 Kč 
 střední 700 Kč 850 Kč 

Ostatní plemena  ceny dohodou !  

Kříženci malý 300 - 500 Kč 550 - 650 Kč 

(dle náročnosti střihu) střední 400 - 600 Kč 550 - 700 Kč 
     

Kompletní holení srsti a koupání s vysoušením takto upraveného psa 

 malý 
450 Kč (+ 150 Kč 
zanedbaná srst) 

550 Kč 

 střední 
550 Kč (+ 200 Kč 
zanedbaná srst) 

600 Kč 

Stříhání drápků  80 Kč  

Depilace a čištění uší  80 Kč  

Čištění análních žláz  80 Kč  

Ošetření srsti proti parazitům  
sprejem 

 80 Kč  

Regenerační a rekonstrukční zábaly srsti - cena dohodou dle použité kosmetiky 

Cena za stříhání platí pro řádně připraveného psa pro úpravu - rozčesaného, vykoupaného  
bez znečištěné a zplstnatělé srsti prosté parazitů. V případě zanedbané srsti  

může být účtován příplatek 150 – 500 Kč . 

U srsti, která se upravuje trimováním se cena stanovuje dohodou v kombinaci s cenou za  
střih dle domluvy    

 450 - 700 Kč / hod - malá plemena 
 600 - 850 Kč / hod - střední plemena 

 

 

 


